

# En vänlig grönskas rika dräkt



**Magnus Kindbom**

**UR-Ordförande**

Sommarpsalmen 201 *En vänlig grönskas rika dräkt* sjungs på många skolavslutningar och dess innehåll får vi snart njuta av inför sommarlovet. Första halvåret har gått fort, arbetet inom verksamheterna har fungerat bra. På onsdagarna har 25 barn samlats regelbundet till barnkör och scout under ledning av 10-talet fasta ledare samt i vår även 6 tillfälliga scoutledare (se dem på sid 16). Ett stort tack till er alla som ställer upp så mycket som ni gör.

## Scout

Programmet har innehållit orientering, scoutkunskap, 3-fotsbygge, minigolf och så en hajk under helgen 19-20 maj vid *Bögs gård* med Rotebrokyrkans scouter (se bilder sid 16). Intresset är stort bland barnen och även en del nya barn har tillkommit under våren. Huvudansvariga för scout var *Ingemar Jarlebring* och *Erik Lund*. Ett speciellt tack till Erik som flyttar till annan ort och tjänst i juni.

## Barnkören

Barnkören sjunger vidare med bra ledning från *Anna Eriksson*. I vår har Petri, en förälder, förstärkt kören med sitt pianoackompanjemang.

## Ceremonikvällar

Vi har haft två ceremonikvällar under våren med scout och barnkör. 28/3 ledde pastor Erik Lund hela kvällen och även scouternas drama. Kvällen avslutades med fika och påskgodis. Onsdag 23/5 var avslutningsdag för all barn- och ung-

domsverksamhet för terminen med högtidlig märkesutdelning för scouterna, barnkörens dansanta sånger och drama - denna gång med oförberedda scoutledare, populärt. Stor kramring kring Erik. Höstuppstarten sker i början av september.

## Ljudlig Valborgsafton 30/4

Vi började våra aktiviteter inne i kyrkan där barnkören uppträdde med vårsånger. Pastor Erik Lund ledde kvällen i kyrksalen innan Joakim Wohlfeil tog över trådarna utomhus i väntan på scouternas intåg med facklor för att tända brasan - den här gången förstärkt av äldre scouter från *St Johannes församling*, som bjöd på musik med ljudliga trummor och trumpet. Det var även försäljning av korb och kaffe samt vårtal av kommunstyrelsens ordförande *Mathias Bohman*. *Lena Wohlfeil* samlade många i en spontankör och sjöng vårens sånger. Denna Valborgskväll har av många utsetts till den bästa någonsin som församlingen anordnat. Vilket fint betyg! (se bilder sid 13)

## Ta vara på ditt sommarlov

Sommarledigheten är både efterlängtd och välbehövd. För många innebär det kanske att hälsa på nära och kära medan andra bara vill ta det lugnt. Båda sakerna är säkert bra för de flesta av oss men det är ändå viktigt att man känner sig ledig så att man inte stressar utan hinner vila ut ordentligt. Nu ska ni ha ett jättestort tack för allt ni gör alla ni som ställer upp med ert engagemang både ledare samt tillfälliga inhoppare. Ha nu en skön sommar och Gud välsigna er

**Magnus Kindbom**

Mer info via 0702 633 495 eller 0730 684 459